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Esclarecimento 26/10/2020 09:54:28

Sr. Pregoeiro, Boa tarde! Gostariamos de um esclarecimento em relagdo ao Pregdo n® 77/20: As quantidades estimadas s&o

mensais ou anuais? Atenciosamente, Anna Aratjo LICITACOES SOLUCOES
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171



10/26/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?gqaCod=1111404&Texto=R&prgCod=882534

(C N ADD AT R IET
_.__,_,/'I' /I.r)!#:_r""_,;-': k. ‘compRAsNgT
S ._.f'x.f'

Resposta 26/10/2020 09:54:28
Em atengdo a solicitagdo de esclarecimento para o edital do Pregdo Eletronico n. 77/2020 do TRE/PE, esta pregoeira

consultou o setor requisitante, que assim opinou: "Em atencdo ao que fora questionado na mensagem abaixo, informamos
que as quantidades estimadas sdo para atender todo o exercicio de 2021." (SESAD)
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